אז, נעמד האח בין האם לנאשם וחצץ ביניהם. בהמשך לכך עלה הנאשם לחדרו בקומה השנייה ואילו האם
והאח נמלטו מהדירה. בהמשך לכך, איים הנאשם בפני שוטרים שנקראו למקום "אני אהרוג את אימא השרמוטה

והזונה הזאת הכול בגללה, אני אקלף אותה".
בגין מעשים אלה הורשע הנאשם בשתי עבירות איומים לפי סעיף 192 בחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: חוק

העונשין).
ב. ת"פ 69489-02-23 (שלום ראשל"צ- תיק הצירוף):

במועד הרלוונטי נהג המתלונן להתאמן בסטודיו לאגרוף בבת ים שבבעלות הנאשם. עובר למתואר בכתב האישום
ביקש המתלונן לבטל את המנוי בסטודיו ודרש מהנאשם החזר כספי.

בתאריך 12.10.22 הגיע המתלונן לסטודיו לאחר שקבע עם הנאשם במקום כדי שהאחרון ישיב לו את כספו.

מאסר מותנה למשך 6 חודשים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע למשך 3 שנים מסיום

מאסרו.
ג. מאסר מותנה למשך 3 חודשים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון ובכלל זה עבירת איומים

למשך 3 שנים מסיום מאסרו.
ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.
ניתן היום, י"ג סיוון תשפ"ד, 19 יוני 2024, בהעדר הצדדים.